dioecesis cui paroeciae ascriptae erunt trasmittantur, in propriis archi

vis custodienda. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius ter-

DECRETUM 

MANTUANAE e t VERONENSIS 

De mutatione finium 

680 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ritorio beneficium aut officium legitime detinent ; ceteri autem clerici dioe

cesi illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio legiti

mum habent domicilium. Uniuscuiusque tamen dioecesis Ordinario fas est 

— ob congruas rationes — collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis 

quorum interest, aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum P. D. Carolum Ferrari, Episcopum Mantuanum, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effec

tum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu

tum, onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem pro Episco

pis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

17 Septembris 1977. 

•83 SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Episcopis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere. Nimirum 

praefecit : 

Die 2 Iulii 1977. — Cathedrali Ecclesiae Tornacensi R. D. Ioan

nem Huard, Vicarium Generalem eiusdem dioecesis. 

Die 19 Iulii. — Metropolitanae Ecclesiae Mexicanae Exc.mum P. D. 

Ernestum Corripio Ahumada, hactenus Archiepiscopum Angelorum. 

Die 22 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Sedunensi R. D. Henricum 

Sch wer ry, e clero eiusdem dioecesis. 

Die 18 Augusti. — Metropolitanae Ecclesiae Armachanae R. D. Tho

mam Fee, e clero eiusdem archidioecesis, praesidem Collegii Sancti Pa

tricii in oppido vulgo Maynooth. 

Die 2If Augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Misenensi R. D. 

Gerardum Pieschl, curae spirituali militum qua decanum addictum, 

quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Gulielmi Kempf., Episcopi 

Limburgensis. 
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Die 1 Septembris 1977. — Cathedrali Ecclesiae Pelotensi Exc.mum 

P. D. Iacobum Chemello, hactenus Episcopum titularem Bisicensem et 

Auxiliarem Episcopi Pelotensis.